
ZARZĄDZENIE NR 39/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 3, ust.2 oraz w związku z art.13 ust.4 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz.U. Nr 126, poz.1040) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Panią Bożenę Motylińską. 

2. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie: 

1) Pani Bożena Motylińska- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Pani Teresa Matuszewska- Członek Gminnego Biura Spisowego 

3) Pani Alicja Jarzyńska – Członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. Powołuje się Panią Teresę Matuszewską - Członka Gminnego Biura Spisowego, jako 
opiekuna rachmistrzów ( lider gminny). 

§ 3. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Burmistrz Miasta-Gminy Stryków jako 
Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 4. Kierownikiem Gminnego Biura Spisowego jest Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 5. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta-Gminy Stryków, ul.T. Kościuszki 
27, 95-010 Stryków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


